EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl
"Konvin" AJ
onoBble OTHYETbl AKLIMOHEPHDBIX 06WECTB
OpraH amMuTeHTa, yTBepanBLWNA OTHET Axumsigopnap yMyMuia AnFuanwm
[arta ytBepxaeHnsa oTueta 29.06.2022
1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "Konvin" aksiyadorlik jamiyati
CokpalueHHoe: "Konvin" AJ
HavnmeHoBaHue 6upxeBoro Tukepa: KNVN, KNVNP
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxoeHue: TawkeHTckas obnacTb, r. [a3ankeHT,

yn.3aBoackas, nom 48

MouToBLIV aapec: TawkeHTckas obnactb, r. [a3ankeHT,
yn.3aBoackas, noom 48

ALpec aneKTPOHHOW MOoYThbI: oaokonvin@rambler.ru
(mailto:oaokonvin@rambler.ru)

OdpmumanbHbiii BEG-CaiAT: www.aokonvin.uz (https://www.aokonvin.uz)
3 BAHKOBCKUWE PEKBU3UTDI

HavnmeHoBaHue obcnyxumatowero baHka: Tr & Kanutan 6aHk

Homep pacuyeTHoro cyeTa: 20208000200155674001

M®O: 445
4 PETMCTPALUVNOHHbIE U UOEHTUD®UKALUOHHbBIE HOMEPA

NPUCBOEHHbIE PETUCTPUPYIOLLMM OPraHOM:

NMPUCBOEHHbIE OPraHoM rocynapCcTBEHHOM 200441238
Hanorosou cnyx6bl (MHH):



NPUCBOEHHbIe OpraHaMu rocynapcTBeHHOM

CTaTUCTUKM
K®dC: 144

OKTO: 16153697
OKOHX: 18142
COATO: 1727224501

Mex ayHapoaHble CTaHAapTbl PUHAHCOBONA Ckauatb otyert (https://openinfo.uz/media/

o0TYyéTHOCTN (MCDO) int_report/KONVIN_xynoca.pdf)
5 Moka3satenn conHaHCOBO-3KOHOMUYECKOro COCTOSIHUSA SMUTEHTa
KoadppnumeHT peHTabenbHOCTM YyCTaBHOrO 0.04
Kanutana
KoadppmumeHT nokpbiTUS 06w 1.23
nnaTexecnocobHOCTH
KoadpdomumeHT abContoTHON NMKBUAHOCTH 0.03
KoadppnumeHT cooTHOWEHMS COBCTBEHHOMO 2.31

NpUBNeYeHNs N COBCTBEHHbIX CPEACTB
KoadppmumeHT 06HOBNEHMS OCHOBHbIX poHAoB  0.55

CooTHoLeHne cobCcTBEHHbIX 1 3aeMHbIX 0.43
CPEencTB aMUTEHTA

6 O6beM HaunCNEHHbIX A0XOA0B MO LleHHbIM Gymaram B OTYETHOM roay
Mo MpoCTbIM akumam (B cyMax Ha OOHY akumio) 0

Mo NnpocTbIM akumam (B NpoLeHTax K 0
HOMMHANbHOM CTOMMOCTU OAHOW akuumn)

Mo npuBMNermpoBaHHbIM akLMsaM (B cyMax Ha 656,25
OLHY aKuuio)

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLMaMm (B npoueHTax 25
K HOMWHaNbHOW CTOMMOCTM OLHON akuuu)

Mo UHBIM LUEeHHBbIM ByMaram (B Cymax Ha OHy 0
LieHHyto bymary)



Mo VHbIM LieHHbIM BymMaram (B NpoLeHTax K
HOMMHANbHOW CTOMMOCTW OOHOW LLIeHHOWN
bymarn)

MUmelowasics 3a00/1XKEeHHOCTb MO Bbiniate A0X0A0B MO LLeHHbIM 6ymaraM

Mo npocTbIM akumsam (Mo MToram OTYETHOrO
nepuoga (B cymax))

0

Mo NpOCTLIM akUMsM (N0 UTOram NpeablayWwmnx 0

neprnonos (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akumam (No ntoram 0

OTYETHOro nepmoa (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLumam (Mo ntoram 0

npenblaywmx nepuonos (B cymax))

Mo VHbIM LeHHbIM Bymaram (no nToram
OTYETHOro nepmoa (B cymax))

o uHbIM LeHHbIM Bymaram (no ntoram
npenblaywmx nepmonos (B cymax))

N3meHeHUst B cocTaBe Habno aaTenLHOro coBera, pPEeBU3NOHHOW KOMUCCUN NN

UCNOJIHUTENNIbHOI O opraHa

jara nara d.N.0.

NPUHATUS BCTYMNIEHNS

peleHns K

06513aHHOCTSIM

26.06.2021 26.06.2021 OpTukboes
Ortabek
Mysadpdpap
yFnu

JonxHocTb

Hasnat
aKTUBNAPUHM
6owkapmL
areHTanrum
TOwWKeHT
BUNOATN
Xynyaui
bowkapmacu
6oL
MyTaxaccucu;

OpraH
SMUTEHTA,
NPUHABLWIA
pelieHune

Obuee
cobpaHus

N3bpaH
(HasHaueH) /
BbIBEOEH U3
cocTasa
(yBoneH,
nucTeyeHve
cpoka
NOSIHOMOYUIA)

BblBEOEH N3
cocTaBa

akuuoHepos (yBONEH)
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26.06.2021  26.06.2021 XatToboB Lasnat Obuwee N3bpaH
Y6anpynna  aKkTUBNapvHU cobpaHns  (HasHayeH)
BoTtuposuny 6olwkapuL aKLUMOHepOoB
areHTnmru
TOwWKeHT
BUNOSITU

Xy Ay ani
6owkapmacu
6y M 6ownmFm

OcHOBHble cBe,eHUS O AOMNOMHUTENbHO BbINYLLLEHHbIX LIeHHbIX 6yMarax (3anonHsiercs,
€Cnu1 B OTYETHOM Nnepuoae OCyLLEeCTBAANCS BbiNYyCK LLeHHbIX 6ymar)

OpraH, NPVHSBWWIA peLIeHNe O BbiMycke
Jlata n Homep rocynapCTBEHHOW pernctpaumm

KonnuectBo LeHHbIX Bymar (wT.) 1 06bem
Bbiycka (CyMm)

Cnocob pasmelleHns LieHHbIX Bymar
Cpoku pasmeleHuns
Jarta Havyana

Jlata okoH4YyaHus

Byxrantepckui 6anaHc

HanmeHoBaHne nokasatens Kog cTp. Ha Havyano Ha koHel,
OTYETHOro OTYETHOro
nepuona nepvona

AKTUB

|. JonrocpoyYHblie aKTUBbI

OcHoBHble cpepcTBa: 000

no nepsoHaYyasibHON CTOUMOCTH 010 8006046.00 8043701.00
(01,03)

CymmMma nsHoca (0200) 011 4282109.00 4474594.00
OctatoyHas (banaHcoBas) 012 3723937.00 3569107.00

ctommocTb (cTp.010-011)



HemaTepuaanble aKTUBbI:

Mo nepBoHayasibHOM CTOMMOCTM
(0400)

Cymma amopTuaauum (0500)
no octaTtoyHon ctoumocTn (020-021)

JonrocpoyHble nHBECTULMW, BCErO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
uucne.

LleHHble 6ymarn (0610)

MHBecTuUMKM B BOYepHUE
X03sICTBEHHbIe 0bwecTs (0620)

NHBEecTUUMM B 3aBUCKMbIE
X03sIiCcTBEHHbIe obwecTea (0630)

MHBecTuumm B Nnpeanpusatmne ¢
NHOCTpaHHbIM KanuTtanom (0640)

Mpoyne [oNrocpoYHbIe NHBECTULNM
(0690)

Ob6opynosarue k yctaHoBke (0700)
KanutanbHble BnoxeHus (0800)

LonrocpoyHasi pebuTtopckas
3aponxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

MUTOIo NO PA3LOENY | (0124022
+030+090+100+110+120)

Il. TexyLwiye aKTUBbI

ToBapHO-MaTepuanbHble 3anachl,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
yucne

000

020

021

022

030

040

050

060

070

080

090

100

110

111

120

130

140

168585.00

5585.00

163000.00

3892522.00

10568483.00

168585.00

5585.00

163000.00

3737692.00

18567284.00



MNponsBoacTBEHHbIE 3anachl
(1000,1100,1500,1600)

HesasepwéHHoe Npon3BoaCcTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

["oToBas npoaykums (2800)

Toapsbl (2900 3a MuHycom 2980)
Pacxonbl 6ynywmx nepronos (3100)
OTcpoueHHble pacxogbl (3200)

Lebutopsl, Bcero cTp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

13 Hee: MPOCPOYeHHas

3a[0/1XeHHOCTb NokynaTenemn u
3akasunkos (4000 3a MuHycom 4900)

3a001XeHHOCTb 060COONEeHHbIX
noapasneneHun (4110)

3a00/1XEHHOCTb [JOYEPHUX 1
3aBMCUMbIX XO3AACTBEHHbIX 0OWeECTB
(4120)

ABaHcbl, BblaHHble NepcoHany
(4200)

ABaHCbI, BblAaHHblE MOCTABLMKAM U
nogpsaumkam (4300)

ABaHCOBbIE NNaTeXu Mo Hanoram u
cbopam a 6roaxeT (4400)

ABaHCcoOBbIE NNaTexu B
rocynapCTBEHHbIE LiefieBble POHAbI U
no cTpaxosaHuio (4500)

3a[001XEHHOCTb yYpeaunTenei no
BKNanam B yCTaBHbIl kanutan (4600)

3a[0/1XeHHOCTb NepcoHana no
npoynm onepaumam (4700)

Mpoune pebutopckure
3ajo0nxeHHocTu (4800)

150

160

170

180

190

200

210

211

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

9860181.00

700623.00

7679.00

3662.00

6049828.00

5248728.00

330367.00

423077.00

8959.00

38461.00

236.00

12771923.00

1887672.00

3907689.00

2224.00

4547269.00

3854672.00

139362.00

265652.00

9820.00

277763.00



JleHexHble cpeacTea, Bcero (cTp.330

+340+350+360), B TOM Yncne:

JleHexHble cpeactaa B kacce (5000)

JleHexHble cpeacTBa Ha pacyeTHOM
cuete (5100)

JleHeXHble cpefcTBa a MHOCTPaHHOW

Bantote (5200)

JleHeXxHble cpencTea 1 SKBMBaNEHTbI

(5500, 5800, 5700)
KpaTkocpoyHble nHeectumumm (5800)
Mpoumne Tekywme akTmebl (5900)

MTOIro No PA3OENY Il (cTp. 140
+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktnBy 6anaHca 130
+390

320

330

340

350

360

370

380

390

400

NACCHUB

2567574.00

2565939.00

1635.00

193533.00

19383080.00

23275602.00

I. UCTOYHMKN COOCTBEHHbIX cpencrte

YctasHom kanutan (8300)
LobaBneHHblin kanutan (8400)
Pe3zepsHblii kanutan (8500)

BbIKyI'IJ'IeHHbIe COGCTBEHHbIe akuunnm
(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb
(HenokpebITbIl yObITOK) (8700)

Llenesble noctynnexune (8800)

Pe3epBbl NpeacTOSAWMNX pacXoaoB n
nnatexei (8900)

NTOIro NO PA3LOENY | 410+420
+430+440+450+460+470

410

420

430

440

450

460

470

480

Il. O6sa3aTenbcTBa

2830632.00

4031889.00

1415661.00

8278182.00

555656.00

538641.00

17015.00

114201.00

23786634.00

27524326.00

2830632.00

3956289.00

1523136.00

8310057.00



JonrocpoyHble 0653aTenbCTBa,
Bcero (ctp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

B TOM 4ucCne: OONrocpoYHas
KpeamTtopckas 3al0NXeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

3 Hee npocpoyeHHas fonrocpoyHas
KpeamTopckast 3a00/1KEHHOCTb

JonrocpoyHas 2anonXxXeHoCTb
nocTaslukam n nogpagymkam (7000)

JonrocpoyHas 3ag0nXKeHHOCTb
060c0o6NneHHbIM Noapa3aeneHnsaM
(7110)

HonrocpoyHas 3anonXeHHOCTb
[OYEPHNM U 3aBUCUMbIE,
X035MCTBEHHbIM 0bwecTBam (7120)

JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
noxogpl (7210, 7220, 7230)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
06s13aTenbCcTBaA NO HANoram u
obs3aTenbHbIM Nnatexam (7240)

Mpoyne [oNrocpoYHbIe OTCPOYEHHbIE
obsizatenbctBa (7250, 7290)

ABaHcbI, NONTy4YEHHbIE OT
nokynartenewn n 3akazunkos (7300)

,El.onrocpquble 6aHKOBCKVIe KpeaunTbl
(7810)

JonrocpouHble 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

lMpoyne ponrocpoyHbie
KpeaunTopckue 3a40MKEHHOCTH
(7900)

Tekywme ob6s3aTenbCTBA, BCErO
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

490

491

492

500

510

520

530

540

550

560

570

580

590

600

14997420.00

19214269.00



B TOM YnCne: Tekywas Kpeamntopckas
3a40MXeHHocTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

3 Hee: NPOCPOYEeHHas TekyLlas
KpeanTopckas 3a0/1KEHHOCTb

3a[0/1XEeHHOCTb MOCTaBILUKaM U
nogpsgyvkam (6000)

3ap0n1XeHHOCTb 060C061EHHBIM
nogpasgeneHunsm (6110)

3a40/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBVCMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoueHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble obsi3aTeNbCTBa Mo
Hanoram v 06s3aTenbHbIM NnaTexam
(6240)

[Mpoume oTCcpoYEHHbIE
obsizatenbctBa (6250, 6290)

lMony4yeHHble aBaHcbl (6300)

3afonXeHHOCTb Mo nnaTexam B
6iooxeT (6400)

3a,ﬂ.0ﬂ)KeHHOCTb no CTpaxoBaHWUIO
(6510)

3afoXeHHOCTb Mo nnaTexam B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble OOHAbI
(6520)

3a40/1XEHHOCTb yuypeanuTensam
(6600)

3a[01XEeHHOCTb MO onnare Tpyaa
(6700)

KpaTkocpouyHble 6aHKOBCKME
KpeanTbl (6810)

KpaTkocpouHble 3anmbl (6820, 6830,
6840)

601

602

610

620

630

640

650

660

670

680

690

700

710

720

730

740

14997420.00

6709349.00

17283.00

69659.00

4694886.00

238.00

2733562.00

55447.00

19214269.00

15169043.00

63079.00

755241.00

3287.00

2730145.44

12480.00
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Tekywas 4acTb 4ONTOCPOYHbIX
obsizatenncTts (6950)

[Mpoune kKpeanTopckune
3a00/1XeHHOCTU (6900 kpome 6950)

MTOIO NO Il PASLENY (cTp. 490
+600)

BCEIO no naccuey 6anaHca (cTp.
480+770)

750

760

770

780

716996.00 480993.56

14997420.00 19214269.00

23275602.00 27524326.00

Otyet O (*)I/IHaHCOBbIX pe3ynbTatax

HanmeHoBaHune Kon
nokasartens cTp.

3a CooTBETCTBYHOWMIA
nepuoz NpoLwnoro roaa

Ooxonbl

(Npmnbbinb)

YucTas Bbipyyka oT 010
peanuaauuu

npoaykuunn (ToBapos,

paboT n ycnyr)

CebecToumocTb 020
peann3oBaHHOM

npoaykuun (ToBapos,

paboT n ycnyr)

Banosas npubbinb 030
(ybbiTOK) OT

peanusauum

npoaykuunn (ToBapos,

paboT n ycnyr)

(cTp.010-020)

Pacxonbl nepuoaa, 040
Bcero (cTtp.050+060
+070+080), B TOM

yucne:
Pacxonbl no 050
peanusaunm
AOMMHUCTPATUBHbIE 060

pacxoabl

51107585.00

5415596.00

45691989.00

4933155.00

759656.00

3a oTYeTHbIl Nneprnos

n0xoAbl pacxonbl
(Npmbbinb) (ybbITKM)
39814547.00

36157203.00

3657344.00

3612641.00

757854.00



Mpoune
onepaumoHHbIe
pacxogp

Pacxonbl OTYETHOrO
nepvoaa,
MCKoYaeMble 13
Hanoroobnaraemoii
6a3bl B Oynywem

Mpoume pnoxodbl OT
OCHOBHOW
DeaTeNnbHOCTH

Mpwnbbinb (ybbITOK) OT
OCHOBHOW
NEATENBHOCTU
(cTp.030-040+090)

Joxonbl oT
douHaHCOBOW
nesTenbHOCTU, BCEero
(cTp.120+130+140+150
+160), B TOM uncne:

Joxonpbl B BUIe
OVBMOEHOOB

Joxonbl B BUIe
NPOLEHTOB

Joxonbl oT
JONrocpoYyHoOm apeHaa
(NW3KHr)

Jloxonbl OT BaNOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuy,

MNpo4ne goxonbl OT
donHaHCOoBOW
neaTenbHOCTH

Pacxogbl no
doMHaHCOBOWA
HesaTenbHOCTH
(cTp.180+190+200
+210), B TOM yncne:

070

080

090

100

110

120

130

140

150

160

170

4173499.00

450724.00

933165.00

58432.00

629.00

57803.00

315013.00

359716.00

14059.00

403.00

13656.00

2854787.00



13

Pacxonbl B BUune 180
NPOLIEHTOB

Pacxopbl a Bnage 190
NPOLEHTOB MO

JOJIroCpoYHOM apeHa
(nM3nHry)

YObITKW OT BantOTHbIX 200
KYPCOBbIX pasHuL,

Mpoume pacxonbl No 210
douHaHcoBON
DesaTenbHOCTH

Mpwnbbinb (ybbITOK) OT 220  991597.00 373775.00
061Wexo39iCTBEHHOM

NESATENBHOCTU

(cTp.100+110-170)

YpesBblyanHble 230
npubbiny 1 yobITKA

Mpwubbinb (ybbITOK) OO 240  991597.00 373775.00
ynnatbl Hanora Ha

L,0X0bl NpY6bbINb)

(cTp.220+/-230)

Hanor Ha noxoabl 250 184464.00 255347.00
(Npwbbinb)
[Mpoyne Hanoru un 260

cbopbl OT NpubLINK

Uucras npubbinb 270  807133.00 118428.00
(yObITOK) OTYETHOrO

nepuvopna

(cTp.240-250-260)

CBefieHusi 06 ayaMTOPCKOM 3aK/i0YeHUU

HaumeHoBaHve [Tata Homep Bug Hata Homep D .N.0. Konusg

ayanTopCKom BblOaum NNLLEH3UNVBAK NIOYEHNS Bblaaun ayaMTopckorayamTopa ayanTc

opraHusauumu nMueH3nn ayanTOPCKOro 3akyeHns(ay auTopos), 3akso
3aKkNioYeHNs NpoBOAMBLIETO

npoBepky



OO0 "OSIYO-  2019-04-17 817 mMaxbypuii  2022-06-06 6062 022 A.M.Ncwmainnos
AUDIT" ayaouTopnnk
TEKLWNPYBM
nxobwui
16 Cnucok achcounmupoBaHHbIX UL, (MO COCTOSIHUIO Ha KOHEL, OTYETHOro roaa)
D.N.0. nnn MecToHaxoxoeHve OcHoBaHwue, no Hata
nosnHoe (MECToOXnNTENBLCTBO) KOTOPOMY OHM (HacTynneHus
HanMMeHoBaHue (rocynapcTtBo, obnactb, npuaHatTCs OCHOBaHuS (-

Tapxwues Pyctam
YnHrnsosmy

Kambapos Hacup
Myapadbosuy

Mamaxannnos
Ortabek
KypboHanvesuy

IOcynos Mabpyn

MaxmynoBuy

MNcmannos Atxam
3unamoBuy

®.HapmeTos

000 "Qamxar"

ropoL, panoH)

r.TawkeHT

r.TawkeHT

r.TawkeHT

r.TawkeHT

r.TawkeHT

r.TawkeHT

r.TawkeHT

McTouyHuk: https://openinfo.uz/reports/jsc/annual/4146

Jarta: 26.04.2024

adhPUIMpoBaHHbIMU
nvuamm

YneH
HabnopgaTenbHoro
coseta

UneH
HabnopaTenbHoOro
coBseTa

UneH
HabnogaTenbHoro
coeeTa

UneH
HabnopgaTenbHoOro
coseTa

UneH
HabnooarensHoro
coBeTa

Mpencenatenb
npaeneHns

lOp. nnuo, koTopoe
Bnageet 20 n 6onee
npoueHTamu akumii AO

nin)

2019-03-13

2019-03-13

2022-03-26

2022-03-26

2022-03-26

2022-06-29

2022-03-26

3arpy:
(https:/
openin
media/
audit_c
KONV/
85%D-
D0%BI
BE%D
D0%B



